et plane omni iuri nostro. Quod ibi habebamus in perpetuum renuntiantes. ut eadem ad plenum gaudeant libertate in hys. qua gaudebant in illis. et advocatum vel defensorem quemlibet quandocumque sibi expedierit eligere. ac eadem bona cum eadem libertate et exemptione quibuscumque voluerint alienare vendere et permutare valeant absque omni nostra et nostrorum contradictione. jn cuius rei fidem presentem cartam exinde conscriptam sigillo nostro fecimus communiri. Datum in Herchingen anno dni. M. CC. quadragesimo sexto. septimo Kalendas Januarii.

Der beinahe ganz abgefallene Siegel in weißem Wachs an einem Pergament Streifen.

Nro. 12.

Vniversis presentes litteras inspecturis. Henricus de Heymsberch Thesaurarius ecclesie. colon. notitiam veritatis. Noveritis quod nos recepto iure nostro triginta iurnales terre arabilis sitos in campis ville. que dicitur Vlazstorp. quos . . Mathias laicus ibidem a nobis et . . ecclesia nostra. tenuit. concessimus. religiose matrone domine. Dilie . . abbatisse conventus in Burgenich ord. cysterc. colon. dyoc. presenti et recipienti a nobis nomine conventus sui. ita videlicet. quod . . abbatissa et conventus predicti singulis annis in dedicatione ecclesie colonien. nomine census de dictis bonis. nobis dabant et coloniam presentabunt unum maldrum avene. duodecim denarios colon. monete. et duos pullos. item post mortem prefate domine. Dilie. abbatissa et conventus predicti. aliam personam nobis presentabunt. que similiter dicta bona a nobis recipiat et requirat.

et quociens tales persone. que a nobis dicta bona recipient. moriantur. tociens pro iure nostro. quod vuerf dicitur . . abbatissa et conventus predicti unum maldrum avene. duodecim denarios colonien. et duos pullos. nobis et nostris successoribus in perpetuum assignabunt. et suis expensis . . coloniam presentabunt. In cuius rei testimonium damus presentes litteras. prefatis . . abbatisse et conventui . . honorabilium Dominorum nostrorum . . capituli colonien. et nostro sigillis robortas. et nos . . decanus et . . capitulum colonien. consensum nostrum predictis omnibus adhibentes. sigillum ecclesie nostre ad causas. presentibus litteris apponimus in testimonium premissorum. actum et datum . . colonie. anno Domini millesimo trecentesimo septimo. idus Marcii.

Zwei Siegel in weißem Wachs an Pergament Streifen beide stark verlegt.

Nro. 13.

Weisthum der Hundshaft Bürvenich vom 20. Mai  
1623.

Wir Wilhelm van Ritterßbach, Vogt deß Ambts Nideggen, forth Anton Reich Schultheiß zu Houen, Jan Hilgers, Schultheiß zu Bergh vor Floßdorff, Cristian Wilhelms, Schultheiß zu Hergarden vnd Jan Stolz, Schultheiß zu Haußen alle saman Scheffen deß Gerichts Bürvenich, fort Petterus Hasspelt, Gerichtsschreiber der Statt vnd Ambts Nideggen, thun fundt, zeugen vnd bekennen, daß vor uns in eygener Person kommen vnd erscheinen